Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Голухинская средняя общеобразовательная школа»

Заринского района Алтайского края

Приказ

                                                        ст. Голуха

10.01.2024г.                                                                                  №176

 «Об организации работы по корректировке рабочих программ »

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Внести изменения в годовой календарный график и режим работы образовательной

организации: по предмету «Математика» 6 класс, учебных курсов «Алгебра»,

«Геометрия», «Вероятность и статистика» в 7-9, 10-11 учебных классов. Разместить

изменения на официальном сайте образовательной организации в сети «Интернет»..

2. Педагогам внести изменения в тематическое планирование рабочей программы в части

корректировки рабочей программы, по предметам, внести информацию в «Лист

корректировки рабочей программы» (приложение №1).

3 Корректировку провести в срок по 10.01.2024

4 Контроль за корректтировкой рабочих программ возоожить на Павлову А. в. зам по УВР

         И. О. директора                                К. Г. Сальникова

С приказом ознакомлены:

Приложение №1

Лист корректировки рабочей программы

№п/п

Дата
Характеристика

изменения

Реквизиты документа, которым

закреплено  изменение

Контроль

Зам директрова

по УВР
1

2